
お客様へのお知らせ

2019年10月21日
ＳＭＢＣ日興証券株式会社

【LINE】 本人認証の解除(ログアウト)機能の追加について
　この度、当社LINE公式アカウントにおけるサービスに、本人認証の解除(以下、ログアウト)機
能を追加しましたことを、お知らせ申し上げます。

　これにより、お客さまご自身でログアウト操作を行っていただくことが可能となりましたの
で、これまで以上に本人認証後のサービスをご利用いただければと存じます。

照会サービス（リアルタイム株価、口座残高、約定結果、買付可能額、等）

事務サービス（住所変更書類の郵送、専用振込口座への入金手続き、等）

なお、ログアウト操作を行わない場合、従前通り、本人認証済の状態は1か月間継続されます。

（ログアウト操作機能の画面イメージ）

2019年のお客様へのお知らせ一覧に戻る

本人認証を行っていただくとご利用いただけるサービスの一例

https://www.smbcnikko.co.jp/news/customer/2019/index.html


以上


